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27

27
27

27

27

303

303

162

162

2335

24

24

三宅

湯岡

青井

東市場

湯岡橋東詰

小 浜IC

上中駅

小 浜駅

大 鳥羽駅

新 平野駅

東小 浜駅 若狭有田駅

円成寺

小 浜港

妙覚寺

熊川小

水坂峠

865

倉見峠

974

三重嶽

842

三宅 小

野木小

宮 川小

万徳寺

三番滝

682

千石山

明通寺

神宮 寺

712

妙楽寺

多 田寺

円照寺

608

780駒ヶ岳

武奈 ヶ嶽

多 田ヶ岳

加茂神社

今津西小

二の谷山

わかさＣＣ

石田川ダム

三十三間山

熊川宿 資料館

テクノバレー

若狭森林公園

若狭町役場上中庁舎

蘇洞門めぐり遊覧船のりば

0 2.51.25 km

(C)PASCO (C)INCREMENT P

【福井県】EV・PHV充 電 設 備設 置マップ

148【特定範 囲 】No．

0

0

1

普通充 電 器

急 速 充 電 器

急 速 もしくは普通充 電 器

基

基

基

観光 地若 狭瓜割名水公園 （若 狭瓜割名水公園 駐車場 ）を中心に概ね半径５ ㎞以内

 

 

 

隣接都道府 県

特定 範囲

特定 範囲（その他）


